CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

                PORTARIA Nº 43 (QUARENTA E TRÊS) DE 2023

    VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Art. 59, IV, combinado com o Art. 90, e seus incisos, todos da Resolução 276, de 9 de
novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), naquilo que não confrontarem com os incisos
V, VI e VII, do Artigo 5º, do Decreto Lei 201/67, sem a exclusão de demais normas regentes.

    RESOLVE designar os Senhores Vereadores MARCOS PAULO CEGATTI, do
Partido PSD (Presidente); LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO, do Partido Cidadania
(Relatora) e ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR, do partido Republicanos (Membro) para
constituírem Comissão Processante e iniciarem as atividades de apuração de DENÚNCIA
ESCRITA formulada em face do Vereador TIAGO CÉSAR COSTA, movida pelo Senhor
EMERSON ADAGOBERTO PINHEIRO, que gerou o Processo Administrativo n° 86 de 2023,
autuado em 18/09/23, acatado que foi,  em votação de 14 (quatorze) votos favoráveis, 01 (uma)
abstenção e  01 (um) ausente, na Trigésima Sessão Ordinária, do 3° Ano, da 18ª Legislatura,
realizada em 18 de setembro de 2023.

Registre-se, publique-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 19 de setembro de 2023.

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

   Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da
Câmara.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 D

30
6-

X
K

5X
-5

N
H

0-
4R

7S

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D306XK5X5NH04R7S, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: D306-XK5X-5NH0-4R7S

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 D

30
6-

X
K

5X
-5

N
H

0-
4R

7S

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D306XK5X5NH04R7S
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D306XK5X5NH04R7S
		2023-09-20T11:19:21-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura